様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

　羽咋市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (名称)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(代表者氏名)

羽咋市集会所施設改修事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金交付決定の通知があった羽咋市集会所施設改修事業を実施したので、羽咋市補助金交付事務取扱規則第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助事業の名称　　　　羽咋市集会所施設改修事業費補助金

２　事業費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助金請求予定額　　　金　　　　　　　　　　　円

４　補助事業の実施期間

令和　　年　　月　　日　から令和　　年　　月　　日　まで

５　添付書類
（１）支出を証する書類（領収書の写し、明細が確認できるもの）
（２）施工状況及び事業完了が確認できる写真